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پس از تلاش شهرداری صالحیه برای انجام اقدامات جاری عمرانی در حوزه ساماندهی معابر با آسفالت ریزی و لکه 
گیری مداوم مسیرهای دسترسی محلات مختلف، شهردار صالحیه از عملیات کارآمد سازی بوستان خطی این شهر 

و پیشرفت اقدامات در حال انجام در آن خبر داد.
محمد آگاهی مند با اشاره به سرپوش گذاری بخش روباز کانال سیاب در فاز سوم بوستان نهج البلاغه که بدون 
برون سپاری به پیمانکار و برای جلوگیری از پرداخت هزینه های گزاف از طریق تولید دال بتنی در کارگاه امانی 
در دستور کار قرار گرفته است گفت: بواسطه این مهم باقیمانده چالش های زیستی رودخانه سیاه آب از محدوده 

مسکونی شهر رخت برخواهد بست.
وی با بیان اینکه افزایش و تکمیل تجهیزات تفریحی شهربازی شاپرک که بصورت اختصاصی برای سنین کودکان 
در فاز سوم  پارک خطی بنا شده است، بزودی انجام خواهد شد افزود: این اقدام به همراه افزایش دو مجموعه بازی 

پلی اتیلن جدید در کنار شهربازی کودکان اجرا خواهد شد.
شهردارصالحیه همچنین نصب برج نوری در انتهای کوچه گلستان دوازدهم از ناحیه بوستان نهج البلاغه را برای 
تامین روشنایی و افزایش امنیت عمومی ساکنین از دیگر تصمیمات مدیریت شهری در پارک ساحلی 10 هکتاری 

شهر برای پاسخگویی به مطالبات بحق شهروندان عنوان کرد.
آگاهی مند اولین زمین پینت بال شهرستان بهارستان در فاز اول بوستان نهج البلاغه که باهدف افزایش نشاط 
اجتماعی و نیل عمومی به ورزش های جاذب و نو احداث گردیده است را نیز از اقدامات دیگر مدیریت شهری در 
راستای کارآمدسازی بهینه فضاهای تفرجگاهی و تامین نیازهای سلایق مختلف جامعه در فضاهای سبز شهری 

خواند که در 1000 متر مربع بزودی در اختیار شهروندان قرار می گیرد.

کارآمدسازی اماکن تفرجگاهی شهر صالحیه در اولویت مدیریت شهری: 

 نیاز گروه های مختلف مردم در بوستان های شهر تامین می شود

آسیب های این رودخانه در فاز سوم بوستان نهج البلاغه پایان می یابد
 در دوره چهارم شورای اسلامی صالحیه بود که بالاخره پس از دهه ها تحمل چالشهای رودخانه 
سیاب که بطول 2500 متر از صدر تا ذیل شهر را فراگرفته بود، با کانال کشی، سرپوش گذاری و 
احداث تفرجگاه در 100 هزار مترمربع مصائب این عارضه طبیعی پایان یافت و منزلت اجتماعی و 
رفاه عمومی را به ساکنین این محدوده برگرداند.  حالا پس از سالها مزیتی که شهروندان از فضاهای 
سبز ، تفریحی و ورزشی بوستان نهج البلاغه پس از تکمیل سه فاز عملیات گسترده عمرانی بهره می 
برند، شهرداری صالحیه کار سرپوش گذاری 800 متر از 2500 متر طول رودخانه که بصورت روباز 
در فاز سوم بوستان نهج البلاغه قرار دارد را آغاز کرده تا ایمنی مضاعف را به این محل بازگرداند و بوی 
نامطبوع فصلی که موجب آزار مقطعی شهروندان بویژه در فصل تابستان می شود به کلی از این محل 
رخت بربندد. از زمان روی کار آمدن دوره جدید مدیریت  ، فرایند کارآمد سازی بوستان های شهر در 
دستور کار قرار گرفته است که در بوستان خطی نهج البلاغه به احداث مجموعه ورزشی پینت بال و 
شهربازی اختصاصی و مجهز کودکان می توان اشاره کرد.سرپوش گذاری بخش روباز کانال سیاب با 
تولید دال های بتنی واحد امانی شهرداری صالحیه فرایند سرپوش گذاری بخش روباز کانال سیاه آب 
بطول 800 متر در فاز سوم بوستان نهج البلاغه را در روزهای گذشته آغاز کرد تا باقیمانده مخاطرات 
زیستی این محدوده به کلی از شهر صالحیه رخت بربندد. شاید تصور عمومی در نگاه اول آن  باشد 

که مدیریت شهری چه حجم از اعتباری را برای اجرای این مهم در دستور کار قرار داده است اما با 
بررسی های اداره روابط عمومی روشن شد که صفر تا صد این کار عظیم با تلاش نیروهای واحد عمران 
عملیاتی و بزودی به بهره برداری خواهد رسید. شهرداری صالحیه این طول از کانال سیاه آب را با دال 
های بزرگ بتنی سرپوش گذاری می نماید که در کارگاه واحد امانی تولید می شود و مدیریت شهری 
را از صرف هزینه های هنگفت برای خرید آن بی نیاز کرده و عملیات های جاری عمرانی در نقاط 

مختلف شهر را پوشش می دهد.

شروع سرپوش گذاری باقیمانده کانال سیاه آب شهر صالحیه بطول 800 متر 

تردیدی نیست که ماه های پیش رو برای اهالی شهر صالحیه، دورانی از اتفاقات خوب عمرانی بواسطه 
بهره برداری از طرح ها و برنامه های بزرگ عمرانی نظیر استادیوم ورزشی، سینما، هنرستان فنی و 
حرفه ای و سالن  اجلاس خواهد بود و بخش بزرگی از نیازها و پروژه هایی که نوعاً پیشران توسعه این 

شهر تلقی می گردند با اهتمام شهرداری و شورای اسلامی دوره ششم عملیاتی می گردد.
در همین راستا و برای زدودن محرومیت از سیمای ورزش دیار اخلاق و فضیلت با آن حجم از 
استعداد و ظرفیت های سرشار در رشته ها و مقاطع مختلف و با حضور فرماندار شهرستان بهارستان، 
محمد آگاهی مند شهردار صالحیه دستور آغاز فرایند احداث استادیوم بزرگ ورزشی را صادر 
نمود تا به تعبیر دکتر عبدالله نوحی، گام مهم دیگری از سوی مدیریت شهری برای کاهش فاصله 

زیرساختهای ورزشی با استانداردها اتخاذ گردد.
این پروژه مهم که هم اکنون در مرحله خاکبرداری برای اجرای فونداسیون قرار دارد در مجاورت 
بوستان بانوان مستقر شده و در زمینی بمساحت 15000 مترمربع، قرار است صرف نظر از ورزش 

فوتبال در سایر رشته های ورزشی نظیر دو و میدانی نیز از شهروندان میزبانی کند.

آغاز یک پروژه بزرگ عمرانی در صالحیه :

احداث استادیوم ورزشی در مجاور بوستان بانوان کلید خورد

یکی از دغدغه های اصلی شهرداری و شورای اسلامی صالحیه، ایجاد تاسیسات، امکانات رفاهی و 
محیطی مناسب برای خانواده متوفیان آرمیده در آرامستان بهشت فاطمه )س( شهر صالحیه بوده که 

با انجام آن سعی در کسب رضایت شهروندان دارد.
توسعه آرامستان 8 هکتاری شهر صالحیه با اجرای بتن rcc خیابان اصلی محوطه آن، اجرای فضای 
سبز، نصب پایه چراغ و برج نوری، تامین آبیاری فضای سبز، احداث نمازخانه، افزایش چشمه های 
سرویس بهداشتی و تامین یک کانکس جهت فروش اقلام مصرفی شهروندان از جمله برنامه هایی 

است که مدیریت شهری صالحیه تصمیم به انجام آنها در این مکان دارد.
معاونت عمرانی شهرداری صالحیه به همین منظور در حال تهیه نقشه جدید برای آرامستان جهت 
خیابان بندی، قطعه بندی و جدولگذاری آن با هدف نظم دادن و دسترسی آسان به قبور و همچنین 

پیش بینی مقبره های خانوادگی و پیش فروش آنها با هدف ایجاد درآمدهای پایدار شهری است.
در همین راستا عملیات اجرایی احداث قبور جدید در سه طبقه در مقابل ساختمان غسالخانه 
آرامستان اجرایی گردیده است که در حال حاضر عملیات عمرانی احداث این پروژه پس از مرحله 
گودبرداری و لحدگذاری، در مرحله دور چینی و خاکریزی روی قبور می باشد و قرار است در نقشه 
جدید آرامستان ادامه ساخت قبور در قسمت دیگر این مکان از سر گرفته شود. آرامستان بهشت 
فاطمه )س( شهر صالحیه، بزرگترین آرامگاه شهرستان بهارستان با 700 هزار نفر جمعیت محسوب 
میگردد و بعنوان تنها آرامستان بخش گلستان سهم مهمی را در مدیریت متوفیات و رعایت بهداشت 

عمومی ایفا می نماید.

  توسعه آرامستان بهشت فاطمه )س(
 ساخت آرامگاه های جدید در آرامستان بهشت فاطمه )س( در دستور کار شهرداری صالحیه قرار گرفت

  گام های نهایی برای بهره برداری از یک مسیر دسترسی مهم در صالحیه:

خیابان 24 متری وصال در سال جاری زیر بار ترافیک می رود

  روند صعودی افزایش سرانه آموزشی در صالحیه

عبدالله نوحی: در دوره حاضر مدیریت این شهر سرانه های فرهنگی و ورزشی صالحیه به استانداردها نزدیک 
شده است

فرماندار شهرستان بهارستان طی بازدید سرزده از شهر صالحیه در همراهی محمد آگاهی مند شهردار و احمدعلی 
جعفری رئیس شورای اسلامی از برنامه ها و پروژه های شاخص مدیریت شهری بازدید کرد.

نوحی در حاشیه بازدید از پروژه های اولین سینما، استادیوم ورزشی و هنرستان فنی و حرفه ای و همچنین انبار 
مرکزی و سالن مدیریت بحران شهید فخری زاده این شهر با بیان اینکه پروژه های متنوع و بسیار خوبی در شهر 
صالحیه آغاز شده است افزود : تنوع طرح ها و رویدادهای عمرانی شهرداری در حوزه زیرساخت های فرهنگی و 

ورزشی باعث محرومیت زدایی در ابعاد مختلف و کاهش فاصله این شهر با استانداردها شده است.
پیشرفت مطلوب پروژه اولین سالن اجلاس شهرستان بهارستان و انبار مرکزی شهرداری صالحیه از دیگر پروژه 
هایی است که نشان می دهد شهرداری صالحیه گام های بسیار بزرگی برای حل بزرگترین موانع و نیازهای 

بنیادین این شهر اتخاذ کرده است.

صف آرائی پروژه های عمرانی شاخص شهرستان بهارستان در صالحیه ؛

بازدید نماینده عالی دولت در شهرستان بهارستان  از فرایند احداث اولین 
استادیوم ورزشی، سینما، مدرسه فنی و حرفه ای و انبار مرکزی شهرداری صالحیه

تجهیز سازمان آتشنشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
صالحیه  به یک دستگاه خودرو پیشرو آتشنشانی

شهردار صالحیه از خرید یک دستگاه خودرو پیشرو آتشنشانی از محل اعتبارات داخلی خبر داد.
در راستای اهداف عالی مدیریت شهری صالحیه در ارائه خدمات مطلوب و بهینه تر به شهروندان و نیاز ضروری در بروز رسانی ماشین 

آلات جدید، با اضافه شدن یک دستگاه خودرو دیگر، ناوگان آتشنشانی شهرداری صالحیه در عملیات های امداد و نجات کامل تر شد.
خودروهای آتش نشانی پیشرو با توجه به ابعاد شاسی، جهت رسیدگی به آتش سوزی ها در مراحل اولیه بعنوان خودروی پیشرو و حمل تجهیزات پایه ای امداد و نجات و نیز اطفاء حریق های کوچک طراحی و تجهیز 

شده و کاربرد در عملیات های شهری و سایت های کوچک صنعتی دارد.

 تقدیر فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران
  از شهردار صالحیه

اهتمام بی شائبه و ارزشمند مدیریت شهری صالحیه در امر خدمت رسانی به مردم شریف و شهیدپرور شهرستان بهارستان و همچنین 
پشتیبانی، همکاری و همدلی با فرماندهی انتظامی، مراتب تقدیر و تشکر فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران را بهمراه داشته است.

در این تقدیرنامه که به امضای سرتیب دوم ستاد کیوان ظهیری رسیده است، از تلاشهای محمد آگاهی مند شهردار صالحیه در اهتمام 
مستمر و گام های استوار و مطمئن در مسیر پیشبرد، پیشرفت و ارتقای اهداف و آمال عالی میهن عزیزمان ایران، تقدیر و تشکر شده است.

 اجرای فونداسیون پروژه سالن اجلاس شهر صالحیه
 به مرحله پایانی نزدیک شد

اجرای فونداسیون پروژه سالن اجلاس و همایش ها که به منظور ایجاد 
فضایی مناسب برای برگزاری برنامه های فرهنگی و اجتماعی و همچنین انجام مراسمات مهم شهر صالحیه و شهرستان بهارستان ساخته می 

شود به مرحله پایانی نزدیک شد.
احداث نخستین سالن اجلاس استاندارد برای شهر صالحیه در بلوار سردار حاج قاسم سلیمانی از پروژه های شاخصی است که تراز فرهنگ و هنر 
را در این محدوده با جهش ویژه ای مواجه نموده و دیار اخلاق و فضیلت را به سوی شهر مترقی و پیشرو رهنمون می سازد تا بواسطه میزبانی از 

نشست های محلی و استانی و میزبانی از رویدادهای ویژه فرهنگی در سطح کشور، هویت تازه ای به ساکنین این شهر ببخشد.

شهردار صالحیه: دوره جدید سازندگی در شهر صالحیه آغاز شده است
محمد آگاهی مند شهردار به اتفاق احمد علی جعفری رئیس شورا و مهدی دهقان عضو شورای اسلامی شهر صالحیه و همراهی معاون 
عمرانی، پیمانکاران و ناظرین پروژه های سطح شهر از پروژه های استادیوم ورزشی، سالن اجلاس، انبار مرکزی، خیابان وصال و مدرسه 12 

کلاسه بازدید کردند.
شهردار صالحیه در این بازدید در خصوص چگونگی کمی و کیفی نحوه اجرای پروژه ها و هماهنگی های لازم با پیمانکاران و مشاوران طرح و 
نظارت لازم بر حسن اجرای کار و موانع احتمالی که می تواند در کاهش سرعت پروژه ها تأثیر گذار باشد و نیز نکات فنی پروژه ها توضیحاتی 

ارائه دادند.
محمد آگاهی مند با بیان اینکه دوره جدید سازندگی در شهر صالحیه آغاز شده است گفت: با برنامه ریزی انجام شده مقرر شده این بازدیدها به صورت هفتگی به اتفاق اعضای محترم شورا انجام شود تا روند 

پیشرفت پروژه ها و همچنین مشكلات احتمالی به دقت مورد بررسی قرار گیرد.
احمد علی جعفری رئیس شورای اسلامی نیز در حاشیه بازدید از روند اجرای پروژه ها بر تسریع و آماده سازی به هنگام تاکید نمود و خطاب به معاون عمرانی، ناظرین و پیمانکاران گفت: اجرای این پروژه های 
عمرانی گامی بلند برای توسعه شهر است و امید است به همت خادمین مردم در شهرداری و انجام تعهدات شما پیمانکاران هر چه سریعتر به بهره برداری برسد و با رفع موانع موجود و تعیین گامهای بعدی 

برای تکمیل پروژه ها به برنامه ریزی های هدف گذاری شده در سطح شهر دست یابیم.

 
سازه های "پروژه انبار مرکزی شهرداری صالحیه" تکمیل شد

کنترل و ساماندهی اموال مدیریت شهری به زودی مکانیزه می شود
محمد آگاهی مند شهردار صالحیه در خصوص پروژه انبار مرکزی شهرداری با بیان اینکه بزودی کنترل و ساماندهی اموال مدیریت شهری 
مکانیزه خواهد شد گفت: مدت ها بود که پراکندگی محل دپو اموال مدیریت شهری در نقاط مختلف و اشِغال بخش هایی از فضاهای اداری 
مدیریت شهری باعث شده بود تا کنترل مناسبی نسبت به اموال بیت المال صورت نگیرد و جابجایی مکرر تجهیزات نیز باعث استهلاک و 

بعضاً خرابی آن ها می گشت.
با تدبیر مدیریت شهری در اوایل سال 1401 ، پروژه احداث انبار مرکزی شهرداری صالحیه آغاز شد تا تمام اموال و دارایی های اسقاطی 
بیت المال تماماً در محلی مشخص دپو گردد و با کنترل روزانه و انبارگردانی های رایج، از سرمایه های عمومی به نحو مطلوبی نگهداری و 

صیانت شود.
آگاهی مند در ادامه افزود: سازه های بتنی این پروژه اکنون به مرحله تکمیل رسیده است و قرار است 250 متر از محل پروژه بصورت مسقف 

احداث و 300 متر باقیمانده نیز بصورت روباز در دستور کار معاونت عمرانی قرار گیرد و انشاءالله تا ایام الله دهه فجر پیش رو به بهره برداری خواهد رسید.

  در هفتمین ماه سال جاری وبا تحقق کامل  بودجه کل سال 1401 رکوردی جدید 
برای شهرداری صالحیه ثبت شد

مدیریت شهری صالحیه پیشرو در اداره منابع مالی و توسعه روزمره زیرساخت ها و تاسیسات زیربنایی است
یکی از مهمترین معیارها و مولفه ها برای سنجش کیفیت و کارآمدی شهرداری ها، بررسی میزان و نحوه تحقق بودجه سالیانه مصوبه هر شهر 
است که نشان می دهد مدیریت شهری تا چه میزان و به چه نحوی انواع منابع مالی را به صندوق مدیریت شهری سرازیر و موجب عمران و 
تعالی شهر می گردد. شهر صالحیه در سومین سال حضور محمد آگاهی مند، رکورد تازه ای را در تاریخ مدیریت این شهر ثبت کرد و پیش از 

اتمام هفتمین ماه سال، بودجه 1401 را تمام و کمال تحقق داد و از این پس تمام منابع مورد وصول مدیریت شهری بصورت مازاد صرف برنامه های جدیدتر برای توسعه شهر صالحیه خواهد شد.
آن طور که از گزارش شهردار صالحیه در جلسه شورای معاونین و مدیران شهرداری صالحیه حکایت داشت، بودجه سال 1401 ، 750 میلیارد ریال پیش بینی شده بود که با اخذ کامل آن تمام ردیف های 

عمرانی این سند مالی بدون هیچ دغدغه ای ادامه و تکمیل خواهد شد.

مدتهاست که شهرداری صالحیه عملیات توسعه مسیرهای 
دسترسی را برای تکمیل شبکه ارتباطی شهر در دستور 
کار قرار داده است و  یکی از پروژه های مهمی که برای 
نیل به این منظور پیگیری می شود، احداث خیابان 24 
متری وصال است. این مسیر جدیدالاحداث که بدلیل 
جلوگیری از نشست های احتمالی در سال های آینده 
چندین مرتبه زیرسازی و لایه ریزی شده است، ظهر 
دیروز در حاشیه بازدید هفتگی محمد آگاهی مند شهردار 
صالحیه، تسطیح لایه نهایی خیابان وصال نیز تکمیل و 
حالا همه چیز برای اجرای بتن rcc بمنظور تثبیت رویه 
مسیر آماده است و مقرر شده تا طی روزهای آتی عملیاتی 

گردد. شهردار صالحیه در اهمیت بهره برداری از خیابان وصال با بیان 
اینکه حداکثر تا اتمام سال جاری این پروژه مواصلاتی تکمیل و زیربار 
ترافیک خواهد رفت گفت: این مسیر صرف نظر از آنکه شریان اصلی 
اراضی تعاونی مسکن فاز 4 را شامل می شود، به شهروندانی که قصد 
ندارند به سمت آرامستان بهشت فاطمه )س(، جاده درختی، وهن آباد 
و اتوبان تهران - قم عزیمت کنند کمک می کند تا در آستانه میدان  
شهید بهشتی انتهای خیابان ولیعصر )عج(  به سمت رینگ دور شهری 
روانه شده و نوعا ترافیک  احتمالی را دور بزنند. در دوره مدیریت 2 ساله 
محمد آگاهی مند شهردار صالحیه پروژه های بزرگ و متنوع عمرانی 
و خدماتی به مرحله بهره برداری رسیده و سهم توسعه مسیرهای 

دسترسی در میان کارنامه او بسیار درخشان است.

/ ارتقاء فضاهای آموزشی در صالحیه با احداث مدرسه 12 کلاسه )مزین بنام شهیدان واعظی و امامی( 
  به دنبال مطالبات گسترده شهروندان از مدیریت شهری درخصوص نبود هنرستان فنی و حرفه ای در شهر 
صالحیه و عدم اعتبارت لازم از سوی آموزش و پرورش برای تحقق خواسته بحق شهروندان، شهرداری و شورای 
اسلامی بطور مستقل پای کار آمدند تا در حوزه توسعه فضاهای آموزشی نیز به محرومیت زدایی از شهر صالحیه 

بپردازند. 
این پروژه که عملیات اجرای فنداسیون و ستون آن به اتمام رسیده در زمینی بمساحت 4 هزار متر مربع، با 
زیربنای 600 مترمربع در 3 طبقه و با ظرفیت 360 دانش آموز با 12 کلاس در مجاورت بلوار شهید سردار 

سلیمانی واقع شده و هم اکنون در مرحله اجرای سقف زیرزمین قرار دارد.
در طول 9 سال اخیر بیش از 12 هزار متر مربع زمین برای احداث مدرسه از سوی شهرداری و شورای اسلامی 
صالحیه به اداره آموزش و پرورش ناحیه یک بهارستان صورت گرفته است که می توان از آن  بعنوان نقطه عطفی 

در توسعه فضاهای آموزشی در مناطق محروم نام برد.

نگاهی به عملکرد درخشان  شهرداری صالحیه  در سال 1401

  فصل جدید عمران در شهر صالحیه

  بازدید شهردار و شورای اسلامی شهر صالحیه از روند اجرای پروژه های عمرانی


